cedit positio extra de rescri  
 ptis. c. ex parte per **Innocen.**  
**In** cōtrariū quia sicut proba  
 tio debet esse certa ita positio  
 ar. j. de poni. l. j. s̄. si quis argē  
 tum r hoc est verius q: si reus  
 responderet sub verbo credit  
 non tamē appareret qd̄ esset  
 cōfessus constaret per hoc iu  
 dici ex quo capite sententiam  
 reformaret quid ergo faceret  
 iudex si nescit eligere respon  
 deo dicit non obstan̄. senten  
 tia absolutoria eum condem  
 namus in petitis nā talis sen  
 tentia ex vtroq; capite consta  
 re potest r ideo incertitudo nō  
 viciat ar. ff. de acqui. heredi. l.  
 qd̄ si dubitet r de libe. r postu.  
 l. gallus. s̄. si eius. ¶ **Eligesimo**  
 queritur an valeat pactum q̄  
 instrumentum mandatur exe  
 cutioni sicut sententia r vide  
 tur q̄ sic ar. nostri. s̄. sed certe  
 hic contractus constabat au  
 toritate rei iudicate item q̄ va  
 leat est ar. C. de pig. l. ij. in cō  
 trarium dico quia ordo iudi  
 ciarius perueri non potest qz  
 est ordo ad substantias iudicij  
 vt not. ē de ioffi. delega. c. de  
 causis. p̄ **Bar.** r facit quod no.  
 in spe. de pigno. s̄. j. ver. quid si  
 iudex creditori non obstat. l.  
 ij. C. de pigno. r de le. ij. l. ticia  
 cum testamento. s̄. j. quia ibi  
 loquitur in priuata executio  
 ne in qua non requiritur or  
 do iudiciarius hic i publica r  
 iudiciali r sic nō obstat facit. j.  
 q̄ metu cā. l. r facit quod not.

bar. ff. de re iudi. l. si cū nulla. ⁊  
 l. addiuo. pio. §. sniam. ⁊. l. itra  
 eo. ti. per eundē. ¶ Celsimo  
 primo querit. mādato tuo di  
 mitti feci debitorēz meū a car  
 cere. habeo ꝑtra te. actionē mā  
 dati. l. si renumerādū. §. si post  
 creditam. h. rñ. an ista actio ha  
 beat paratā executiōez ⁊ vide  
 tur ꝑ sic. argu. huius. §. ⁊. C. de  
 sen. ⁊ inter omni. iudi. l. eorum  
 ⁊. C. vbi cause fisca. l. cum ven  
 dite. In cōtrarium videt. C. de  
 execu. re. lege prima. et. C. de  
 ꝑhibi. sequestra. l. j. ⁊ hoc ē ve  
 rum. qz istud mandatum nō est  
 ꝑsecutiū litis sed extraneum.  
 licet aliud sit in fideiussoze iudi.  
 sol. C. d. vsuris. rei iul. fi. ¶ Li  
 cesimo secūdo querit an pen  
 dente lite super reductione ad  
 arbitrium boni viri. laudū exe  
 qui possit. Et videtur quod sic  
 qz magis accedit laudum arbi  
 trozum ꝑctui ꝑ snia vt not. in  
 auten. vt differē. iudi. §. j. ergo  
 appellatio vel quasi ꝑctuz non  
 rescindit. ꝑtrarium dico. arg.  
 ff. de excu. tuto. l. dicimꝑ in ꝑn.  
 ff. de noxa. l. si ad libertatez. in

prin. Nam talis petitio est re  
 cursus quidam appetēdi ⁊ ex  
 cipiendi spēs. ff. de arbi. l. non  
 distinguemus. §. cum quidam.  
 ar. C. de extraoz. cog. l. si. de in  
 integrū resti. l. suscitata. ¶ Li  
 cesimo tertio queritur. iudeꝑ  
 confirmatiōe laudū. ab ista con  
 firmatiōe appellat an interim  
 possit exequi. ⁊ videt quod nō  
 a ꝑrio censu istius. §. ⁊. j. iul. no.  
 appe. pen. l. j. in ꝑrium. quia nō  
 dicit interposita appellatio q̄  
 nō valet. nec em̄ dicitur se des  
 fendere quāvadit ꝑ ambages.  
 vt. j. de ꝑcur. l. fi. sed appella  
 tio de iure interponi nō potest  
 vt no. bar. in. l. j. de leg. ij. ⁊ ita  
 fuit olim disputatus Bononie  
 quod tñ hic vltērius nō exami  
 no. quedā em̄ in mēte mea deti  
 lineo que aptiori loco dicā iste  
 §. est sufficienter doctꝑ. Repe  
 titus fuit per Bal. de perusio  
 vtriusqz iuris doctozē in ciuī  
 tate. Padue sub Anno domi  
 ni. D. cccclxxvij.

Deo gratias Amen.

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

Sequitur Lectura excellen-  
tis Esari Juris p̄fessoris dñi  
Johānis de garonis doctoris  
auinionen̄. sup titulo de secun-  
dis nuptiis. C. In eadē vniuer-  
sitate p̄ ipsum. Lecto anno dñi  
millesimo. iiii. c. vij. die vero. xvj.  
nouemb̄ris Incepto &c.

**I**esu

christi noie  
inuocato il-  
libateq; vir-  
ginis glo-  
riose et to-

tius. celestis curie Imploꝛato  
suffragio capio cōmentādū fo-  
lēnē et praticabilē titulū. C. de  
secun. nup. Et secundū *Q*do-  
fre. in. l. i. in p̄nci. j. eo. et bal.  
hic i lectura noua et p̄cepto  
rē meum Jacobinū de sancto  
georgio doct. excel. taurinē.  
sub quo super hoc titulo elegā-  
tias recollectas scripsi. Anno  
dñi millesimo. cccclxxxj. Iste  
titulus est multū obfcurus et  
valde difficilis valde tamen yti-  
lis et quotidian⁹ q; raro viri et  
mulieres abstinent a sc̄dis nu-  
ptiis Et q; hūc titulū p̄perit vi-  
lē fructu ⁊ auro plenū dei gra-  
tia multas pecunias lucratus  
sum ex casibus in eo et eius ma-  
teria emergentibus dicam ⁊ se-  
pius de facto mihi occurrenti-  
bus dixi ego Joānes de garo-  
nis huius excelsē auinionis vni-  
uersitatis minim⁹ legū doctor  
ad laudem dei et nostre p̄cla-

re auinionis ciuitatis ⁊ vniuer-  
sitatatis ad eius lecturā licet im-  
meritus iterū vocatus suz secū-  
dū qđ de⁹ ministrauerit iuxta  
ingentij tenuitatē ipsuz plen⁹  
q̄ potero speciosa suppellecti-  
li exponare vt etiā quātule sunt  
hee nostre lucubrationes po-  
steris honore ⁊ fructū possint  
afferre. Que tamen sim dictu-  
rus sub iocō correctioni emēda-  
tiōi totali determinatiōi et de-  
niq; supportationi reuerē. in  
xpo patris ⁊ mihi reuerendissi-  
mi dñi francisci de stanno epi  
rutinē. huius inclite auinio-  
nis ciuitatis ac p̄rie guberna-  
toris et vicelegati fulgentissi-  
mi iurūq; clarissimi interpre-  
tis auus dñationi ob vite san-  
ctimonā ⁊ singulares dignissi-  
mas amplissimasq; eius virtu-  
tes me ipsum seruū fidelem ad  
hoc opusculū lego in quo si qđ  
minus bene dictum fuerit sua  
solita benignitate idulgeri cū  
me renittentē et oneri impa-  
rē hāc lecturā subire voluerim  
Si vero quid bene dictuz fue-  
rit deus gloriosus a quo cūcta  
bona procedūt sit benedictus  
Sub iocō etiā correctiōi duoz  
meozū clarissimozū dñozū do-  
ctoꝝum huius inclite vniuersi-  
tatis auinionis allegozū atq;  
quozūcumq; melius sententiū  
bis itaq; protestationib⁹ omi-  
sis. Capio rubricas que habet  
tres p̄tes. In prima cōtinuat  
titulū ad p̄cedentes. In sc̄da  
declarat qđ dicant sc̄de nuptie